
 

Posiedzenie Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Radomiu w dniu 9 maja 2020 roku. 

 

    W  sobotę 9 maja o godzinie 9:00 w 

biurze ZO PZW w Radomiu odbyło się 

posiedzenie Prezydium ZO. W 

posiedzeniu PZO uczestniczyli 

Przewodniczący Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej kol. Jan Pszczoła, 

Przewodniczący Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego kol.  Sławomir 

Sałaciński, Rzecznik Dyscyplinarny kol. 

Krzysztof Solis, Dyrektor Biura ZO 

Krzysztof Lewandowski, Główny 

Księgowy Biura ZO Robert Feliszewski,  

protokolant Specjalista ds. Administracji i Sportu Jacek Sławiński. 

 

     Posiedzenie otworzył Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura, który 

przedstawił członkom Prezydium porządek obrad, porządek przyjęto jednomyślnie. Odczytano 

protokół z poprzedniego posiedzenia, do protokołu nie wniesiono uwag.  

 

 



 

 

       W  zakresie działalności finansowej Okręgu omówiono: 

 wydatki poniesione w miesiącu kwietniu, z którymi Główny Księgowy Biura ZO Robert 

Feliszewski zapoznał Członków Prezydium Zarządu Okręgu. 

 stanu członków Okręgu na dzień 30 kwietnia 2020 roku. 

 zestawienie rozliczenia kół PZW Okręgu Radomskiego od miesiąca stycznia do kwietnia br. 

  

       

W zakresie działalności organizacyjnej omówiono następujące bieżące sprawy dotyczące Okręgu: 

 Dyrektor Biura ZO Krzysztof Lewandowski przedstawił Członkom Prezydium Zarządu Okręgu 

informację w sprawie zarybień narybkiem letnim szczupaka i miętusa wód Okręgu. 

 Sekretarz Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Beata Olejarz omówiła uchwały Zarządu 

Głównego PZW w Warszawie w sprawach wpisowego oraz dystrybucji składek i opłat. 

 Omówiono stan realizacji bazy członków naszego Okręgu. 

 Prezes Zarządu Okręgu PZW w Radomiu kol. Antoni Chmura zapoznał członków Prezydium ZO 

z prowadzonymi rozmowami w celu pozyskania dodatkowego akwenu dla wędkarzy naszego 

Okręgu. 

 Omówiono zasady funkcjonowania powołanej Straży Ochrony Wód, która w imieniu 

uprawnionego do rybactwa Okręgu PZW w Radomiu będzie wykonywała prace w zakresie 

ochrony wód użytkowanych przez Okręg. 



 

     W trakcie posiedzenia Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu omówili i podjęli następujące 

uchwały: 

 Uchwała nr 9/2020 PZO w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

przy kole PZW nr 54 Viking Radom. 

 Uchwała nr 10/2020 PZO w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 25/2019 Zarządu 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu z dnia 12.10.2019r. w sprawie składek 

członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Radomiu na 2020 rok. 


